
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
   

Combi 7 dage  



  
Værd at vide om rejsen til Disneyland® Paris! 

Bussen: 
På turen frem og tilbage orienterer chaufføren om bussen og turens forløb. Der kan kø-
bes drikkevarer i bussen, og det en god idé at medbringe sovepose eller et tæppe og 
en pude til turen om natten. Sovepose m.v. skal pakkes som håndbagage, som skal 
kunne tages med ind i bussen, ligesom toiletsager til brug undervejs og evt. medicin 
skal være en del af håndbagagen. Der er ikke adgang til bagagerummet under trans-
porten. 

 
Bagage:  Der kan medbringes ét styk bagage pr. deltager. Klapvogn / kørestol kan medbringes i 

et begrænset omfang. Forhør om muligheden hos Magic Tours inden afrejsen. 
 
Grænsekiosk: 

På udrejsen holdes der normalvis pause ved en grænsekiosk, hvor der bliver lejlighed 
til at spise samt handle. Ligeledes vil morgenpausen på hjemrejsen blive holdt her. 

 
Valuta:  I såvel Frankrig som Tyskland benyttes der Euro. På udrejsen spises der morgenmad i 

Frankrig, som er for egen regning. På hjemrejsen spises der morgenmad ved den 
dansk tyske grænse, hvor der kan betales med Danske Kroner eller Euro. I øvrigt kan 
der ske veksling af valuta både i Disneyland® Park, Walt Disney Studios® Park og på 
posthuset på RER stationen. Der kan også bruges kreditkort (Visa / Mastercard m.v.) 
som betaling i butikkerne og restauranterne i Disneyland® Paris. Dog kun på beløbet. 

 
Ankomst Paris: 

Efter morgenpause på en rasteplads nord for Paris, er der ankomst til Hotel TimHotel 
Berthier kl. ca. 9. Chaufføren orienterer om indkvartering, men værelserne vil ikke være 
klar til indkvartering før omkring kl. 14. Bagagen kan opbevares ved receptionen, og 
man kan bruge tiden på egen hånd, indtil værelserne er klar.   
Hotellet ligger på 4, Boulevard Berthier, 75017 Par is.  
Hotellet er beliggende centralt i Paris med kort afstand til Metroen. Det ligger i det 17. ar-
rondissement på hjørnet af boulevard Berthier og Avenue de Clichy.  
Hotellet har en moderne og venlig atmosfære, og værelserne er naturligvis med eget bad 
og toilet, aircondition etc. Morgenmad på hotellet. 

 
Da opholdet i selve Paris er relativt kort, anbefales det at planlægge dette for at få det 
bedste udbytte. For mange familier med børn er Eiffeltårnet et must, og derudover kan 
anbefales en sejltur på Seinen af en times varighed. Der er flere selskaber og startste-
der bl.a. Pont Neuf og Pont de l´Alma, og man kan sejle både om dagen og om aftenen 
med lys. 
Er man museumsinteresseret, skal man være opmærksom på, at mange museer i 
Frankrig er lukkede om mandagen. Dette gælder dog ikke Louvre museet. 
Inden man bevæger sig ud i Paris, er det nødvendigt at være udstyret med et bykort 
over Paris med metrolinierne, samt navn og adresse på hotellet, så man kan finde til-
bage igen. 

 
Metroen i Paris: 

Metroen er både gammel og berømt og et uundværligt transportmiddel til at komme 
rundt i Paris, og der findes en metrostation i nærheden af alle seværdigheder. Statio-
nerne er let genkendelige ud fra deres logo, et stort ”M” i en cirkel. Linierne identificeres 
med et nummer og et terminalnavn – som regel endestationen. De nyere RER linier kø-
rer på længere stræk med færre stop til forstæderne m.m. og har deres egne tog og li-
niefarve samt logo RER i en cirkel.  
Har man først ”lært” systemet at kende, bliver man faktisk bidt af det. Vær opmærksom 
på dagskort og rabatordninger, som man kan få oplyst på stationerne. 
Metrostationernes placering i Paris fremgår af bykortet med en ring og et nummer, og 
man kan aflæse navnet på stationen på kortet. 

 



 

 
 
Ankomst til Disneyland® Paris. 

Bussen afhenter gæsterne ved hotellet tirsdag morgen, og sætter jer af ved det bestilte 
hotel og chaufføren orienterer om indkvartering og udlevere voucher til check-in..  
Værelserne er normalt ikke til rådighed før kl. 15, og bagagen kan opbevares gratis ved 
receptionen indtil nøgler kan udleveres. 
Ved check-in får man udleveret en kuvert indeholdende kort over hotellet og hotelom-
rådet, orienteringsbrochure over Disneyland® Park, Walt Disney Studios® Park, billet-
ter til parkerne med ubegrænset adgang under hele opholdet, Disney Easy Pass samt 
evt. billetter til ekstra ydelser, der er bestilt hjemmefra. Disney Easy Pass skal altid 
medbringes, da dette bl.a. giver adgang til hotellets pool og fitnessfaciliteter (hvis dette 
tilbydes på hotellet) 
 

Hotellerne:  På hotelværelserne findes der telefon og på nogle hoteller minibar. For at benytte disse 
faciliteter skal man kontakte receptionen og deponere kontanter eller oplyse kreditkort. 
Husk at afregne eventuelt forbrug inden afrejsen. 
Endvidere findes på alle værelser TV med et udbud af gratis kanaler samt informati-
onskanalen Disneyland® Paris Today med de nyeste oplysninger 
 

Kørestol / klapvogn: 
 Der er mulighed at leje klapvogn / kørestol i begge Disney parker (begrænset antal til  
 rådighed) 
 
Buffalo Bill´s Wild West Show: 

 Forestillingen finder sted i Disney® Village. Det er fornuftigt at møde mindst 45 minutter 
før start, da pladserne tildeles ved indgangen og der vil være forskellig underholdning 
inden showstart. Vær opmærksom på, at der kan bookes to forskellige kategorier. 

 
Ekstra ydelser som f.eks. Character Breakfast 

Dato og sted vil være påtrykt de udleverede billetter. For bordreservation, forhør jer i 
receptionen ved ankomst eller bestil i forvejen på tlf.: +33 160 30 40 50.  

 
Information:  
 På tv-kanalen Disneyland® Paris Today og i hotellets informationsavis finder I de nye-

ste informationer. Det er en god idé at orientere sig i den gæstebrochure, der udleveres 
ved ankomst til Disneyland® Paris. Brochuren indeholder kort og beskrivelse af spise-
steder og attraktioner m.m., så man kan tilrettelægge sit besøg både i og udenfor Par-
kerne, med henblik på at få mest muligt ud af opholdet. 

 
Disneyland® Park: 

Indgangen til parken foregår ved Disneyland® Hotel. Det er tilladt at gå ind og ud så of-
te man vil, og adgangsbilletten skal bruges hver gang, man går ind. Bor man på et af 
Disneys egne hoteller er man garanteret adgang til parken, dog skal Disney Easy Pass, 
som udleveres ved ankomst, altid medbringes og vises på forlangende, hvis der er 
overfyldt i parkerne.  

 
Walt Disney Studios® Park: 

Indgangen til denne park ligger mellem Disneyland® Hotel og Disney® Village. Ind-
gangsbilletten giver ubegrænset adgang under opholdet efter samme regler som Dis-
neyland® Park. 
 

 I højsæsonen kan der være kø ved de forskellige forlystelser, og der er bedst plads 
først og sidst på dagen. Det er klogt at orientere sig om parkernes åbningstider, parader 
og shows i den aktuelle periode. Kort med program og info findes ved indgangene. 

 
 



 

 
Mad: Måltider kan spises på alle hotellerne, uanset om man bor der eller ej, og der er 

en oplevelse at se andre hoteller og temaer. Morgenmaden spises på hotellet, 
hvor man bor. Der findes også masser af spisesteder f.eks. i Disney® Village,  
Disneyland® Park og Walt Disney Studios®  Park både indendørs og udendørs i 
forskellige prislag. Prisniveauet er stort set som herhjemme. Det er ikke tilladt at 
medbringe mad og drikkevarer i parkerne. 

 
Halvpension:  Du kan hjemmefra bestille halvpension. Halvpension Standard,  Halvpension Plus  

eller Halvpension Premium. Disse kan bookes af alle gæster, som bor på et af 
Disney’s hoteller, men der er dog forskel på, hvor mange steder, billetterne kan 
anvendes. Se nærmere info på vores hjemmeside eller i vores katalog.  

 Bordreservation tilrådes. Forhør i receptionen ved ankomst eller bestil hjemmefra 
direkte på telefon 00331 60 30 40 50. 

 
Fastpass:    Ved nogle af de mest populære attraktioner, kan man afkorte ventetiden med 

et FASTPASS. Ved attraktionen anbringer man sin adgangsbillet i en automat 
og får herefter tildelt et tidspunkt, hvor man kan komme tilbage til attraktionen 
og springe over den almindelige kø. Denne service er gratis. 

 
Parader og Shows i begge parker: 

En stor del af oplevelsen er at overvære disse parader og shows, som ligesom al-
le forlystelserne er gratis. Få det aktuelle program i City Hall i Disneyland® Park 
eller i Studio Services i Walt Disney Studios® Park. 

 
Transport i Disneyland® Paris: 

Fra alle hoteller med undtagelse af Disneyland® Hotel kører der busser mellem 
hotellet og RER stationen, hvorfra det tager 2 min. at gå til parkerne. Busserne 
starter 1 time før parkerne åbner og kører ca. hvert 10. min. indtil 2 timer efter luk-
ketid. Busserne er gule, og denne service er gratis. 

 
Shoppingcenter Val d´Europe: 

Ønsker man en pause i Disney oplevelserne kan vi varmt anbefale at tage RER 
toget ét stop mod Paris til byen Val d´Europe. Her ligger det imponerende interna-
tionale shopping center med masser af forretninger, spisesteder, Sea Life akvari-
um samt La Vallée Outlet Shopping Village - en hel landsby med modeforretnin-
ger, som sælger sidste års modetøj til nedsatte priser. Indkøbscentret holder 
åbent hver dag kl. 10 – 21, Les Terrasses med lækre spisesteder til kl. 23, super-
makedet til kl. 22 og Shopping Village til kl. 19.   

 
Vigtigt:      På hjemrejsen holdes der ikke pause før efter ca. 4 timer, hvorfor man skal have 

    spist inden afrejsen eller medbringe noget let spiseligt i bussen. 
 
 

 VI HÅBER, I FÅR ET DEJLIGT 
OPHOLD I DISNEYLAND® PARIS OG 
VI ØNSKER JER EN GOD FERIE 


